
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

 08.07.2025 nr 11.3-1/25/3220  

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise  

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lõike 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus)      

§ 12 lg 2 punkti 4 ja regionaalministri 29.09.2023 määruse nr 64 „Kagu-Eesti ettevõtluse 

arengutoetuse andmise tingimused ning kord”“ (edaspidi meetme määrus) § 18 alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

muuta Roosiku OÜ projekti nr 2021-2027.1.03.24-0454 „Roosiku NAMM tootesarja  

arendamine ja turule toomine“ 13.08.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-31/24/934 (edaspidi  

rahastamisotsus) punkti 3 ja 8.3 järgmiselt: 

1. „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 28.06.2024 - 27.12.2025;“ 

2. „8.3. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 10.02.2026.“ 

3. Muudatused kajastuvad e-toetus keskkonnas. 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas 04.07.2025 projekti postkasti kaudu taotluse pikendada projektiperioodi, kuna  

sügisel-talvel 2024, kui on Roosiku toodete müügi hooaeg ei jõudnud turundustegevusteni (sest 

tooted ei olnud veel kõik valmis ning e-pood ei toiminud veel korrektselt), siis jäid 

turundustegevused hooajal teostamata, mida soovitakse ellu viia uuel müügi hooajal ehk sügis-

talv 2025 - sest see on  kõige kasumlikum ning kõige tõhusam Roosiku uue brändi ja toodete 

turundamiseks.  

Projekti viimane lõpptähtaeg on hetkel 30.07.2025. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates  

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja  

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil  

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 



 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Kertu Sepp 

talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 5243079 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 

 

 

 


